
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 286 DATA 21-11-2018

OGGETTO:    RIMBORSO SOMMA ALL'ATER DI RIETI PER ERRONEO
VERSAMENTO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco N2/18 con il quale è stata affidata
alla sottoscritta la responsabilità del servizio finanziario;

Vista che per mero errore il sig. Villani Bartolomeo residente a
Poggio Moiano ha versato al Comune anziche’ all’Ater di Rieti la
somma di €. 227,97 causale 775802 201701 01/01/2017 31/01/2017
canone affitto alloggi ATER;

Visto che il Sig. Villani Bartolomeo non possiede immobili in
questo Comune;

Visto che la predetta somma viene incassata la capitolo 1230
introiti e rimborsi diversi3.05.99.99.999

Sentita per le vie brevi l’ATER di Rieti la quale afferma che per
mero errore ha stampato il conto corrente con il numero del Comune
anziche’ quello dell’Ater;

Visto che occorre restituire la somma all’Ater di Rieti;

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in
bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio;

Visto lo statuto dell’Ente;

Visto il regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A



La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di restituire all’Ater di Rieti la somma di € 227,27.

Di imputare la somma di € 227,27 ex cap. 7175 g.c.  Codice di
bilancio 01.04 – 1.09.02.01.001  “RESTITUZIONE ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI” che dispone della somma necessaria.

DI EMETTERE MANDATO DI PAGAMENTO A FAVORE DELL’ATER.

Lì, 21-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-11-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 21-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   21-11-2018                numero di pubblicazione 558

            IL MESSO COMUNALE


